
Uchwała Nr XXXV/395/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 października 2004 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2003      
Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta 
Miasta uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 
 



Załacznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXV/395/2004 z 12.10.2004r

I Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdz. Treść zwiększenia zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000 33 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000
Wydatki bieżące 20 000

70095 Pozostała działalność 33 000
Wydatki majątkowe 33 000

853
Pozostałe zadania w zakresie  polityki 
społecznej 160 000

85305 Żłobki 160 000
Wydatki majątkowe 160 000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 000 113 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 000 113 000
Wydatki majątkowe 17 000 113 000

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 13 000 64 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000 64 000
Wydatki majątkowe 13 000 64 000

Razem: 210 000 210 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załacznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXV/395/2004 z 12.10.2004r

Lp Treść zwiększenia zmniejszenia
700 - Gospodarka mieszkaniowa 33 000
70095 - Pozostała działalność 33 000

1
Budownictwo socjalne dla społeczności romskiej                   
Budynek Zawiszy Czarnego 57 33 000
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 000
85305 - Żłobki 160 000

1
Modernizacja i rozbudowa budynku Miejskiego Żłobka w N. 
Sączu przy ul. Klasztornej 46 160 000
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000 113 000
90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 000 113 000

2 Sięgacz wod-kan w ulicy Barbackiego dł ok. 200 mb 17 000
7 Osiedle Poręba Mała - uzbrojenie w sieć wod- kan 17 000

11
Budowa infrastruktury technicznej dla osiedla mieszkaniowego 
Błonie w Nowym Sączu 96 000
921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000 64 000
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000 64 000

2
Modernizacja budynku Dom Kultury Kolejarza w N. Sączu Al.. 
Wolności 23 13 000

3
Adaptacja budynku Żłobka nr 2 dla potrzeb Nowosądeckiej 
Małej Galerii w Nowym Sączu ul. Jagiellońska 35 64 000
Razem: 190 000 210 000
Ogółem zmniejszenia wydatków majątkowych 20 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w roku 2004


